ВРЪЩА делото в отменената част на решението за ново разглеждане от друг състав на същия съд.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 2640 от 19.04.2018 г. по адм. дело № 13629/2017 г. по описа на Административен съд –София-град в останалата част.	
	ОСЪЖДА Дирекция „ОДОП“ София при ЦУ на НАП да заплати на Д.М сума в размер на 1 267, 20 лв. (хиляда двеста шестдесет и седем лева и двадесет стотинки) представляваща разноски пред касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Особено мнение на председателя на състава М. Д:	

Не споделям мнението на мнозинството от състава, че от датата на връчване на заповедта за възлагане на ревизията ревизионното производство се счита за образувано и започнало.